
 
 

UCHWAŁA NR XXX/230/2021 
RADY POWIATU W BIŁGORAJU 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych dotychczasowej  drogi wojewódzkiej nr 
848 Tarnawa Mała – Turobin – Sułów – Szczebrzeszyn 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2, art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) w porozumieniu z Zarządem Województwa Lubelskiego, 
po zasięgnięciu opinii zarządów sąsiednich powiatów – Rada Powiatu w Biłgoraju uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych dotychczasową drogę wojewódzką nr 848 Tarnawa Mała – 
Turobin – Sułów – Szczebrzeszyn. 

§ 2. Przebieg drogi  wymienionej w § 1 przedstawia załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Biłgoraju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą od 1 stycznia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marian Kurzyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 lipca 2021 r.

Poz. 3342



Załącznik do uchwały Nr XXX/230/2021 

Rady Powiatu w Biłgoraju 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

Droga wojewódzka nr 848 - powiat biłgorajski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3342


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-07-28T12:04:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




